
UCHWAŁA NR VI/36/15
RADY GMINY PRUSZCZ

z dnia 20 lutego 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Sołectwom Gminy Pruszcz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 oraz art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379 i poz. 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załącznikach nr 3,5,17 uchwały nr VIII/43/2003 Rady Gminy Pruszcz z dnia 28 marca 2003 r. 
w sprawie nadania Statutu Sołectwom Gminy Pruszcz (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2003 r. Nr 43, poz. 712, 
z 2005r. Nr 1 poz. 4, z 2006r. Nr 38,poz. 622, z 2008r. Nr 174, poz. 3027, z 2012r. poz. 2422,poz. 2771 oraz 
z 2013r. poz. 677 i poz. 3186 .) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Jeżeli w zebraniu o określonym czasie 
nie wzięła udziału wymagana liczba mieszkańców, Sołtys wyznacza ponowny termin zebrania, 15 minut 
później, które jest ważne bez względu na liczbę jego uczestników. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio.”

§ 2. W załączniku nr 19 uchwały nr VIII/43/2003 Rady Gminy Pruszcz z dnia 28 marca 2003 r. w sprawie 
nadania Statutu Sołectwom Gminy Pruszcz (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom. z 2003 r. Nr 43, poz. 712, z 2005r. Nr 
1 poz. 4, z 2006r. Nr 38,poz. 622, z 2008r. Nr 174, poz. 3027, z 2012r. poz. 2422,poz. 2771 oraz z 2013r. poz. 
677 i poz. 3186 .) § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Jeżeli w zebraniu o określonym czasie nie wzięła 
udziału wymagana liczba mieszkańców, Sołtys wyznacza ponowny termin zebrania, 10 minut później, 
które jest ważne bez względu na liczbę jego uczestników. Przepis ust. 1 stosuje się odpowiednio.”

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Przemysław Sznajdrowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 marca 2015 r.

Poz. 618


		2015-03-04T13:05:20+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




